
UCHWAŁA NR XXXI/266/17
RADY GMINY IZABELIN

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/314/14 Rady Gminy Izabelin z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie 
wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów niepublicznych 

prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy 
Izabelin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz 
art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 poz. 157 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/314/14 Rady Gminy Izabelin z dnia 9 kwietnia 2014 r., w sprawie wysokości 
udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów niepublicznych prowadzących żłobki, kluby 
dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Izabelin, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Paragraf 1 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Izabelin dla podmiotów 
prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Izabelin w wysokości 200 zł miesięcznie na każde 
dziecko objęte opieką.

4. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Izabelin dla podmiotów 
zatrudniających dziennych opiekunów, w rozumieniu art. 36 ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3, 
na terenie Gminy Izabelin w wysokości 200 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką.”

2) Paragraf 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku nie złożenia informacji w terminie wskazanym w ust. 2, dotacja celowa zostanie 
przekazana w ciągu 21 dni od dnia złożenia informacji.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 1428.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 11985



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin

Grażyna Zielińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11985


		2017-12-13T12:17:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




